
ZARZĄDZENIE NR 69/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 17 lipca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie opracowania planu 
finansowego Urzędu Gminy na 2017 r., wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku nr 1 Plan dochodów Urzędu Gminy na 2017 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 Plan wydatków Urzędu Gminy na 2017 rok, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: E795900B-0D14-43D4-B950-2CA008C9984E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zarządzenie Nr 69/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 17 lipca 2017 roku Zał Nr 1 Plan dochodów Urzędu
 

Gminy
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 537 620,00Pomoc społeczna 0,00 11 913,00 549 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 89 000,00Zasiłki stałe 0,00 11 913,00 100 913,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 89 000,00 0,00 11 913,00 100 913,00

21 661 005,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
219 394,44 0,00 0,00 219 394,44

0,00 11 913,00 21 672 918,69

majątkowe
3 049 311,91razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 743 264,91 0,00 0,00 1 743 264,91

0,00 0,00 3 049 311,91

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 22 092,76 22 092,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E795900B-0D14-43D4-B950-2CA008C9984E. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

80110 0,00Gimnazja 0,00 20 524,35 20 524,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 20 524,35 20 524,35

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 568,41 1 568,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 568,41 1 568,41

852 59 015,00Pomoc społeczna 0,00 105,00 59 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 227,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 105,00 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 227,00 0,00 105,00 332,00

10 026 875,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 22 197,76 10 049 073,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 737 193,16

1 962 659,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 962 659,35

0,00 34 771 303,9234 110,76

Id: E795900B-0D14-43D4-B950-2CA008C9984E. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Zarządzenie Nr 69/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 17 lipca 2017 roku Zał Nr 2 Plan wydatków Urzędu Gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
6 200,00 6 200,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 769 048,92 599 048,92 0,00599 048,92 0,00 0,00 1 170 000,001 170 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00599 048,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 769 048,92

11 232,42
-11 232,42 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

599 048,92
11 232,42

-11 232,42

599 048,92
11 232,42

-11 232,42

0,00
0,00
0,00

599 048,92
11 232,42

-11 232,42

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 639 048,92

Drogi publiczne gminne

469 048,92 0,00469 048,92 469 048,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 232,42

0,00
1 627 816,50 457 816,50

0,00
-11 232,42

457 816,50
0,00

-11 232,42

0,00
0,00
0,00

457 816,50
0,00

-11 232,42

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

242 523,19 242 523,19 0,00 242 523,19 0,00 0,00242 523,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 783,92
0,00

231 739,27 231 739,27
0,00

-10 783,92

231 739,27
0,00

-10 783,92

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 783,92

231 739,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-448,50
0,00

104 551,50 104 551,50
0,00

-448,50

104 551,50
0,00

-448,50

0,00
0,00
0,00

0,00
-448,50

104 551,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

130 000,00

Drogi wewnetrzne

130 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 232,42
141 232,42 141 232,42

11 232,42
0,00

141 232,42
11 232,42

0,00

0,00
0,00
0,00

141 232,42
11 232,42

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 232,42
96 232,42 96 232,42

11 232,42
0,00

96 232,42
11 232,42

0,00

0,00
0,00
0,00

11 232,42
0,00

96 232,42 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 034 497,80 3 034 497,80 2 411 211,432 857 956,81 0,00 0,00 0,000,00139 243,15 37 297,84 0,00 0,00 0,00446 745,38przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 034 497,80

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
37 297,84139 243,15

0,00
0,00

3 034 497,80
2 000,00

-2 000,00

2 857 956,81
2 000,00

-2 000,00

2 411 211,43
0,00
0,00

446 745,38
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E795900B-0D14-43D4-B950-2CA008C9984E. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

75075

18 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

18 700,00 0,0015 200,00 15 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

2 000,00
20 700,00 20 700,00

2 000,00
0,00

17 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 200,00 6 200,00

2 000,00
0,00

6 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

200 320,00

Pozostała działalność

200 320,00 95 000,00176 176,85 81 176,85 0,00 24 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 143,15
0,00
0,00-2 000,00

0,00
198 320,00 198 320,00

0,00
-2 000,00

174 176,85
0,00

-2 000,00

95 000,00
0,00
0,00

79 176,85
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-2 000,00

18 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 863 724,47 12 388 535,08 7 134 859,92 3 050 186,67 4 084 673,25 4 407 370,56 179 584,62 5 475 189,395 475 189,39496 000,000,00170 719,98 3 215 784,39 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 170 719,98

0,00
0,00

179 584,62
0,00
0,00-13 232,42

13 232,42
17 863 724,47 12 388 535,08

13 232,42
-13 232,42

7 134 859,92
13 232,42

-13 232,42

3 050 186,67
0,00
0,00

4 084 673,25
13 232,42

-13 232,42

4 407 370,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

496 000,00
0,00
0,00

5 475 189,39
0,00
0,00

5 475 189,39
0,00
0,00

3 215 784,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 758,79

3 758,79
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 758,79
3 758,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 758,79
3 758,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 648,43
2 648,43 2 648,43

2 648,43
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 648,43
2 648,43

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 648,43
2 648,43 2 648,43

2 648,43
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 2 648,43
2 648,43

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 110,36
1 110,36 1 110,36

1 110,36
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 110,36
1 110,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 110,36
1 110,36 1 110,36

1 110,36
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 1 110,36
1 110,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

733 810,56 733 810,56 733 810,56 85 119,73 648 690,83 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 758,79
737 569,35 737 569,35

3 758,79
0,00

733 810,56
0,00
0,00

85 119,73
0,00
0,00

648 690,83
0,00
0,00

3 758,79
3 758,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E795900B-0D14-43D4-B950-2CA008C9984E. Podpisany Strona 5




